TpyOouubiH Unba Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/24-3237

02/24-3239

02/24-3241

03/24-3247

03/24-3251

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

AO "AreHTCTBO lMpsAMBIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTcTBO MpaMbIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTCTBO lMpsAMBIX
NHBecTnumnn"

AO "AreHTCTBO lMpsAAMBIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTCTBO lMpsAAMBIX
NHBecTnUMN"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.02.2024

13.02.2024

22.02.2024

14.03.2024

27.03.2024

CBepeHuna

Tpy6buubiH Unba Muxannosmy

008882

31.01.2014

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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