

Трубицын Илья Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Трубицын Илья Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		008882			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24-3237	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	02.02.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/24-3239	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	13.02.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/24-3241	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.02.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/24-3247	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	14.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/24-3251	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	27.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества